
Pædagoger til naturskønne Farum Vejgaard

Vi søger to nye pædagoger til vores charmerende og hyggelige institution. Vi har en ledig stilling i
både vuggestue og børnehave hvor børneperspektiv, nærvær og humor er i højsæde. Vil du være
vores nye kollega på 32-37 timer om ugen pr. 1. juni 2026 eller snarest derefter?
Bondegård med børneglæde
Farum Vejgaard er en gammel gård, som er ombygget til integreret daginstitution. Vi huser 48
børnehavebørn fordelt på 3 stuer og 27 vuggestuebørn fordelt på 2 grupper. Her mødes børn,
forældre og pædagoger i en hjemlig atmosfære, Morten Korch idyl og lyden af kvækkende frøer fra
det nærtliggende gadekær. Vores grupperum er alle forskellige, med skæve vinkler, blotlagte spær
og et personligt og kreativt præg fra børn og voksne. Farum Vejgaard ligger i Stavnsholt i Furesø
Kommune i naturskønne omgivelser nær Skolelandbruget, som vi jævnligt besøger for at fodre og
klappe dyrene, og Furesøen hvor vi sopper og leger i skoven.
Om os
I Farum Vejgaard brænder vi for at skabe de bedste rammer for vores børn. Vi har fokus på
anerkendende pædagogik, omsorg og selvhjulpenhed.
Vi arbejder struktureret i forhold til at skabe differentierede læringsmiljøer for alle børn, med
hverdagens rutiner, aktiviteter og børnekulturen som centrale elementer i det daglige pædagogiske
arbejde. Vi er til udeliv, rytmik, kreativitet og leg. Vi er spændte på at høre hvad du/I brænder for, så
dit præg og engagement kan smitte af på både børn og kollegaer.

Vi arbejder målrettet på at få organiseret os således, at vi får tid til at få talt pædagogik og

forberede os til at lave en kvalificeret indsats i forhold til børnene. Til at spore os ind på det

enkelte barns 

1.

udfordringer og styrker bruger vi sprog- og trivselsvurderinger. Det giver os et praj om, hvilke

områder

2.

vi skal understøtte og arbejde videre med. Vi bruger Aula til skriftligt og billedligt at

dokumentere vores 

3.

pædagogiske praksis. Vi mener at tid om børn kvalificerer tiden med børn.4.
Vi har en ressourcestærk forældregruppe, som bakker op om de sociale arrangementer i huset.
Om dig

Vil du arbejde med vuggestue eller børnehavebørn og er drevet af at skabe de bedste

rammer og forudsætninger for børnenes trivsel og udvikling. 

●

Ser børnenes interesser og kan justere og tilpasse dig i forhold til barnet og børnegruppen.

Din opmærksomhed er på børnenes initiativer, du sætter ord på barnets handlinger og

følelser og giver dem plads til selvrefleksion. Du tør lade børnene føre an med en

undersøgende og eksperimenterende tilgang til verden.

●

Er nysgerrig på hvad børn prøver at kommunikere med deres adfærd, selv når adfærden kan

være udfordrende.

●

Har et godt overblik og går op i at kunne skabe nogle tydelige og strukturerede rammer for

børnene.

●

Vi håber, at ovenstående har vakt din interesse og glæder os meget til at modtage din ansøgning.
Læs mere om os på vores hjemmeside: https://www.furesoe.dk/farumvejgaard 
Vi tilbyder fastansættelse i Furesø Kommune med en ugentlig arbejdstid på 32-37 timer fordelt på
hverdage i tidsrummet kl. 7.00-17.00, dertil kommer aftenmøder. 
Tiltrædelse er den 1. juni 2026 eller snarest muligt derefter.

Vil du vide mere eller ønsker en rundvisning, så kontakt dagtilbudsleder Malene Herbst Andersen
på tlf. 7216 5446 eller e-mail: mhr1@furesoe.dk
Ansøgningsfrist er d. 18/5 2026. Samtaler vil blive afholdt løbende. Løn og ansættelse sker efter
gældende overenskomst.

Vi glæder os til at høre fra dig
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg

mailto:mhr1@furesoe.dk


I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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